燕 生 環 第 2 2 0 1 号

平 成 ２ ５ 年 ３ 月 ８ 日

 燕市地域公共交通会議委員 各位

燕市地域公共交通会議

会 長  鈴 木  力

平成 24 年度第４回燕市地域公共交通会議の開催について(ご案内)

早春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて、平成２４年度第４回燕市地域公共交通会議を下記のとおり開催い

たしますので、ご多用のところ恐縮ですが、ご出席くださるようご案内申

し上げます。

記

１．と き   平成２５年３月２６日（火）午後３時３０分～

２．ところ   燕市役所燕庁舎 本館３階 第一委員会室

３．議 題

（１）燕市公共交通基本計画(案)について

（２）循環バス「スワロー号」の路線変更について

（３）その他

 ※ ご都合により欠席される場合は、３月２２日(金)までに下記の事務

局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

〔事務局〕

〒959-1295 燕市白山町 2 丁目 7 番 27 号

燕市役所燕庁舎

燕市市民生活部生活環境課 〔担当：杉本・西海知〕

電話：0256-63-4131(内線 249) FAX：63-4219

電子メール：kankyo@city.tsubame.niigata.jp